台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國114年2月6日

發文字號：（114）汽貨聯清字第030號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會114年2月4日(114)汽貨國民字第035號函轉交通部公路局114年1月24日路運綜字第1145001248A號函辦理，轉知有關公路局函請向所屬會員宣導落實車輛載運危險物品出車前檢查案，如附該局上函及附件影本供參，並請轉請會員配合遵守辦理，敬請 查照惠辦。

	說明：公路局旨函說明如下：
一、現行「汽車貨運汽車路線貨運汽車貨櫃貨運業安全考核作業要點」之「貨運三業安全考核表」，車輛管理查核項目部分，已訂有檢查人員需查核「出車前檢查紀錄表」，合先敘明。

二、為強化汽車貨運業、汽車路線貨運業及汽車貨櫃貨運業安全檢查紀錄機制，確保駕駛人及貨運業者瞭解車輛行駛前載運危險物品之狀況，避免對道路使用者造成危害，本局研定「車輛載運危險物品出車前檢查項目」（如附件1），請納為出車前檢查項目，於車輛出車前逐項實施檢查，記錄於既有「出車前檢查紀錄表」增加「載運危險物品」欄位(範例如附件2)，以保障行車安全。

三、本案請貴聯合會轉會員公司自本(114)年3月1日起執行並留存紀錄，以備查核。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

[image: image1.jpg]15k BT R

[image: image2.jpg]ER

wooa ﬁzﬂw$>ﬁ%
RAF R ‘K %%0'@
LB A K
sk ¢ 108234 836 6 2 B R B 45655
AMA B A
106 B 45 E 3 © 02-23070123 443706

FITAREA RBIZI62Z30KTH . g K : 0223070245
o 7154 : hylee@thb.gov.tw
W ; .

£x#%: PERAALEFENEAELAES

B#SE Ly

HxadH: PERBEI4FIA248

BXFR  BELET H1145001248A5%

&g LaEt

FERBEEFRIAEIR

B4 © kosRBA = (1At RATAREE B ~ MAF2-H R AT E R (FH)

EE HOMBTRAE R T 2 RELRM S E £ATmE 0 F
oA HER -

—  RERARERREALELBEGIBFI2A268ENFH113
0005146%% & #33E °
A TALREEAERGEELEALRBEREE X2 F
MRS 2 TREZ¥R2EBER,  EWEEEY
BB CUAREABTESM "HEARE LK
k0 A%HkHA-
CBHBILAREREE ARG AELERALAMEEER
DB AR 0 FEIRE B AR IE L E A B AT R AT
BRELABRYMLZRNL > BEHEBRFEAZFERLET  AH
e TemBELRhEE EAMHREED , (wHHF
1) » #mAHEMKRERED  HEmEETERBAT KR
B g nA THERERgE B T RELRY
S A (BBl oME2) 0 RARATER S o
W REFEHAO TG AN ARIN)FIAIBARPITEY
Gtk BB -

it

%17 #£2R

[image: image3.jpg]EA: PERBALRERERAE LG 2EAH S ‘P%ﬁ‘@/ LHe REHER K
NEEEABET P 2 R KR KER #éﬂi#’ ERBEE

AR ARHEES AR EEEEAOGHE )

) Bk &

ﬁgf@" m&.
’%\%37\%74; f\’/}\/‘g\g\ )

et i §]

N, 2

#2R 0 £27

[image: image4.jpg]SRHFHECRYmEBRIRERE
1. EREBERFRRIEYMmIZEERET
2 YVmEERERRBX
3. BEEBEETRNETE
4. BRAIBHEZASZELBEEINR  LHESEHETAN
Z AR E
5. MABHESEER SEREETANZRR (&) &8
RBIAE - WERCZED  AMRHEREEH  #HE
6. ERABEEEZEECBEME-—SAEZERITHE
7. BWZE - AMAIRESZEERHARMERY RIRE AR
7N
BEEEEEARBR KSR
9. EEEHEAGERRE

]

B EERABMRYMZFEREARE S50 AT - REERE 100 2
Fr - Elf8RE 200 AfT - OIEARE 3-917

[image: image5.jpg]#hi

. Mhk:

N3 BambEATRE LK

wEAH

NAANBRE:

#_ A

1 B 3% 45

Fichf

4

HE 325

wERA

MR i A
K

oo

&K i Rl
3 1% Sk 9\

B HEL B
B RS
ERAR

i ié 2
EN Y

CELE 28
& RAT 2 &
%8

i K 35 R 7
LER-E RS
#%

SRR T LIRS
EELl

fHem
HrigE
AERE

REL
B &

BERAR
wEA
- ¥4

v e

Ol |N|a|w

| st B RAREREE T LY EF ROV RAOBREFHIXERFHE -
2. BHAXMEABARELEL FARLMES L °
3. ARG NANELLEEEA 1 ek b ey FHUE  HFA_ AAHENI ©
4. 583 @ ERAGRCZALRERTE -
b AR A ER BB AREEREZ R FERHD R -